
 
UCHWAŁA NR 2461/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 29 LIPCA  2020 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian w planie 
dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji celowych otrzymanych  
w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności oraz z budżetu państwa realizowanego przedsięwzięcia pn. „Pomoc 
Techniczna KSOW 2014-2020” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020,  zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3111.431.2020 z dnia 
22 lipca 2020 roku w: 
dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

DOCHODY LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2461/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

      
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   382 000,00 382 000,00 

Dotacje celowe   382 000,00 382 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   138 933,00 138 933,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009   138 933,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059 138 933,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 

  243 067,00 243 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)  

2008   243 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE)  

2058 243 067,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   382 000,00 382 000,00 



  

  
 

DOCHODY LIPIEC/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2461/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.07.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   382 000,00 382 000,00 

Dotacje celowe   382 000,00 382 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   138 933,00 138 933,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009   138 933,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059 138 933,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności 

  243 067,00 243 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)  

2008   243 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(finansowanie programów z UE)  

2058 243 067,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   382 000,00 382 000,00 

 


